ANO II - BARRA DO OURO, SEGUNDA - FEIRA, 10 DE SETEMBRO DE 2018 - NO 92

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO - ESTADO DO TOCANTINS

GOVERNO MUNICIPAL

RAIMUNDA VIRGILENE DE SOUSA OLIVEIRA
PREFEITA MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2  24/08/2001,QUE
INSTITUIA INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

AVISO DE LICITAÇÃO BARRA DO OURO

A Comissão Permanente de Licitação de Barra do Ouro –
TO, torna público que irá realizar na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Av. Anselmo Sousa nº S/n,
Centro, CEP: 77.765.000, Barra do Ouro – TO:

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 020/2018
Abertura dia 26.09.2018 às 08h 00min, REGISTRO DE PREÇOS, do
tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO a preço fixo e passível
de recomposição, visando a eventual “Aquisição de peças, acessórios
automotivos originais ou genuínos e novos, para veículos categorizados
como leves, pesados, máquinas e motocicletas, conforme fabricantes e
modelos definidos nos anexos, pertencentes à frota de veículos Prefeitura
Municipal e Fundo municipal de saúde de Barra do Ouro/TO.

Barra do Ouro – TO, 10 de setembro de 2018.

Andreia tocach da silva
Pregoeira

		2018-09-10T12:28:41-0300
	MARCIA DA SILVA SOUSA MIRANDA ALVES:74283715387